1

16.05.2016 № 237 – нму «С»
О внесении изменений в  приказ
от 29.02.2016  № 109 - нму «С»
 «О проведении практики студентов факультета физической культуры»

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от  03.06.2010 № 860,  на основании представления декана факультета физической культуры от 12.05.2016  № 06.08.-45/208
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение 3 к приказу от 29.02.2016                   № 109 - нму «С» «О проведении  практики  студентов факультета физической культуры» и назначить руководителем практики преподавателя-стажера кафедры спортивных дисциплин Волошину Е.М. вместо доцента кафедры спортивных дисциплин Ародя Э.С.
Проректор по учебной работе

               Г.А. Гачко
И.о. начальника учебно-методического управления

_______________  А.И. Богдевич

 ____  __________ 2016

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_______________ Л.В. Ничипор
____  __________ 2016
Руководитель практики

_______________ Н.П. Хорощева
____  __________ 2016